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Targi „Lato Na Wsi – Święto Smaku i Tradycji” w
Minikowie - relacja

Na rozległej powierzchni demonstracyjnej, znajdującej się przed Kujawsko-Pomorskim Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego w
Minikowie w dniach 14-15 maja br. odbyły się targi wystawiennicze, które stały się okazją do zakupienia m.in. dobrych
jakościowo sadzonek na największej w regionie plenerowej Wystawie Ogrodniczej, artykułów ekologicznych, regionalnych
specjałów i potraw od lokalnych wytwórców żywności i Kół Gospodyń Wiejskich, czy artykułów rękodzielnictwa ludowego. Na
odwiedzających czekała także Regionalna Wystawa Drobnego Inwentarza oraz atrakcje dla dzieci.

Podczas  dwudniowego  wydarzenia  naszą  gminę  reprezentowała  firma  Makowe  Lato  z  Sienna,  jak  również  Panie  z  Kół
Gospodyń Wiejskich - z Kotomierza tj. Panie: Edyta Wszołek, Ewa Stasiak, Barbara Winklarz oraz z Trzebienia tj. Panie:
Małgorzata  Kocoń  i  Teresa  Szela,  ponadto  uczestniczyły  także:  Pani  Barbara  Hipnarowicz,  która  przedstawiła  swoje
rękodzieła i Pani Alicja Ożóg, która promowała Edukacyjną Zagrodę Wiejską w Kozielcu. Wszystkie Panie reprezentowały
jednocześnie Gminną Radę Kobiet w Dobrczu. Stoisko było zorganizowane przez Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w
Bydgoszczy,  przy szczególnym uwzględnieniu tradycji  kulinarnych,  kulturalnych i  ofert  turystycznych naszego powiatu.
Wśród  indywidualnych  wystawców można  było  znaleźć  także  stoisko  Gospodarstwa  Sadowniczego  E.M.Chabowscy  ze
Strzelec Górnych.

Ponadto w sobotę tj. 14.05.2022r. zorganizowano Wojewódzki Konkurs „Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionu”,
podczas którego naszą gminę reprezentowała Pani Małgorzata Wesołowska – Radna Gminy Dobrcz, sołtys wsi Wudzynek i
przewodnicząca Gminnej Rady Kobiet w Dobrczu, która przygotowała naturalny ser na parze z kminkiem. W niedzielę
natomiast  tj.  15.05.2022r.  odbyło  się  podsumowanie  konkursu „Bezpieczne Gospodarstwo Rolne”  oraz  podano wyniki
konkursu dla hodowców drobnego inwentarza.


